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ПРЕДЛОГ 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” бр.05/02 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24), Советот на Град Скопје на ___________ седница, одржана 
на _____ 2025 година, донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
 

за примање на трајно користење на движни ствари 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука Град Скопје од Владата на Република Северна Македонија прима на 
трајно користење движни ствари без надоместок и тоа:  
 
 
Реден 
број 

Назив на движните ствари Инвентарен број Количина 

1 Висок плакар 0145 1 
2 Маса долга 0156 1 
3 Ниска комода 0045 1 
4 Подвижна касета 0013 1 
5 Подвижна касета 0083 1 
6 Помошно биро  0014 1 
7 Работно биро 0016 1 
8 Работно биро 0044 1 
9 Работно биро 0105 1 
10 Работно биро (плаво ниско) 0095 1 
11 Работно биро (црно) 0084 1 
12 Работно биро (црно) 0034 1 
13 Работно биро (црно) 0101 1 
14 Работно биро (големо) 0046 1 
15 Среден плакар 0139 1 
16 Стол монти 257 1 
17 Фрижидер мал 0121 1 
18 Фрижидер голем 0120 1 
19 Мини шпорет 0501 1 
20 Ком.стак.врати 0076 1 
21 Сталажа за класери 0266 1 
22 Сталажа за класери 0268 1 

23 Сталажа за класери 0248 1 
24 Сталажа за класери 0305 1 
25 Сталажа за класери 0333 1 
26 Сталажа за класери 0334 1 



 

27 Сталажа за класери 0344 1 

28 Сталажа за класери 0338 1 

29 Сталажа за класери 0339 1 

30 
 

Сталажа за класери 0340 1 

31 Работна фотеља 0035 1 
32 
 

Работна фотеља 0058 1 

33 
 

Работна фотеља 0059 1 
 

 
34 

Работна фотеља 0060 1 
 

 
35 

Работна фотеља 0061 1 
 

 
36 

Работна фотеља 0062 1 
 

 
37 

Работна фотеља 0063 1 
 

 
38 

Работна фотеља 0064 1 
 

 
39 

Работна фотеља 
 

0103 1 
 

40 
 

Работна фотеља 0027 1 
 

41 Работна фотеља 0092 1 
42 Работна фотеља 0104 1 

43 
 

Куќиште-компјутер 0116 1 

44 
 

Монитор great wall 0117 1 

 
 

Член 2 

Градоначалникот на Град Скопје и Директорот на Државниот комунален инспекторат 
- Министерството за транспорт, ќе склучат договор со кој поблиску ќе се уредат 
правата и обврските за приемот на движните ствари од член 1 на оваа Одлука. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Град 
Скопје“. 

 
 

 
Број  _______ 

С О В Е Т   Н А   Г Р А Д   С К О П Ј Е 
                  ПРЕТСЕДАТЕЛ   



 

 
 

Образложение 
 
Со член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.05/02 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
202/24) утврдена е належноста на Советот на Град Скопје. 
 
Владата на Република Северна Македонија на седницата одржана на 26.11.2024 
година донела Одлука за давање на трајно користење на движни ствари без 
надоместок на Град Скопје Бр.41-3044/9. За примање на движните ствари предмет 
на Одлуката на Владата, потребно е Советот на Град Скопје да ја донесе 
предложената Одлука, од причина што согласно член 36, став 1, точка 10, Советот 
на Град Скопје е надлежен да одлучува за начинот на располагање со сопственоста 
на Град Скопје.  
   
Врз основа на горенаведеното се предлага Советот на Град Скопје да ја донесе 
предложената Одлука за примање на трајно користење на движни ствари.  

 
 
 
 

 
​  

___________ 2025 година 
С к о п ј е 

                Трајко Славески           
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